1

ПРОТОКОЛ № 17

Собрания Совета директоров

Союза «Черноморский Строительный Союз»

г. Краснодар                   «21» мая 2018 г.

  Время начала собрания 11 ч. 00 мин.

  Время окончания собрания 12 ч. 00мин.

 Присутствуют 3 из 3-х членов Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»:

1. Кобзев Р.С., Председатель Совета директоров Союза «Черноморский

Строительный Союз»

2. Чернобривко Вадим Викторович

3. Гавря Олег Валентинович

Кворум для принятия решений- имеется.

Приглашенные: директор Союза,  Рыкун С.С.

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет

голосов Гавря О.В.

Голосовали:

За- единогласно

Против- нет

Воздержались – нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов

Гавря О.В.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены саморегулируемой организации Союз «Черноморский

Строительный Союз».

По первому   вопросу: слушали Рыкун С.С., директора Союза, которая сообщила, что в

связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены Союза «Черноморский

Строительный Союз» о приеме в члены, необходимо решить вопрос о приеме в члены

Союза, следующих кандидатов:

 2

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1.  ООО «СТРОЙИНДУСТРИЯ» 0917029716

2.  ООО «СТРОЙ-РЕСУРС» 2302054422

3.

Муниципальное унитарное предприятие Ейского

городского поселения Ейского района «Ейская

проектная контора»

2306016058

4.  ООО «Стимул-Лай» 2308062074

5.  ООО «Сантехсервис» 2308081599

6.  ООО «Юггазстройкомплект 2308102344

7.  ООО «Тандем Строй Сервис» 2308181410

8.  ООО «ФАСАД КРД» 2308223733

9.  ООО «Краснодарский нефтегазовый центр Kо» 2310126504

10.  ООО «Промтехсервис 2310155128

11.  ООО «Вектор Строй Юг» 2310170020

12.  ООО «Юг-Гидроспецфундаментстрой» 2311112342

13.  ООО «СтройСервис» 2311129716

14.  ООО «Кубань-ДорСтрой»  2311140780

15.  ООО «КапиталИнвестСтрой» 2311170619

16.  ООО «фирма Капитал-Инвест» 2311179925

17.  ООО «КраснодарМасштабСтрой» 2311195170

18.  ООО «ГЕЛИОН» 2311224818

19.
ООО «ФАЙНЭНШИАЛ ЭНД  ДЕВЕЛОПМЕНТ

КОМПАНИ»
2311224889

20.  ООО «Красная Мельница» 2312095160

21.  ООО «АКВИЛОН группа компаний» 2312136434

22.  ООО «ЗОДЧИЙ» 2312136650

23.  ООО «Монолит» 2312233445

24.  ООО «Сим-Строй» 2314016132

25.  ООО «ИнженерПромСтрой» 2315981248

26.  ООО «СпецТехСтрой» 2315989800

27.  ООО «ПромСтройГаз» 2315999809

28.
ООО «Промышленно-строительная компания

«Кредо»
2320182018

29.
ООО «Дорожная производственная

механизированная компания»
2361005498

30.  ООО «Альфа-Строй» 2365024692

31.  ИП Зотов Алексей Борисович 504016365713

32.  ООО «МостДорСервис»  5105010277

И предоставлении права осуществлять работы по строительству, реконструкции и ремонту

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства

(за исключением объектов использования атомной энергии) следующим лицам:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

 3

1.  ООО «Промтехсервис 2310155128

2.  ООО «ЭкоСтандарт» 2310158827

3.  ООО «ЗОДЧИЙ» 2312136650

4.  ООО «ИнженерПромСтрой» 2315981248

5.  ООО «Альфа-Строй» 2365024692

Заключение Контрольно-Экспертного комитета по поступившим заявлениям и

предоставленным документам положительное. (Протокол № 17 от 18.05.2018г.)

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: Руководствуясь ст. 55.6 ГрК РФ, принять в члены Союза при условии

уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, а также в компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств в случае, если в заявлении индивидуального

предпринимателя или юридического лица о приеме в члены саморегулируемой

организации указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров

строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров,

следующих лиц:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1.  ООО «СТРОЙИНДУСТРИЯ» 0917029716

2.  ООО «СТРОЙ-РЕСУРС» 2302054422

3.

Муниципальное унитарное предприятие Ейского

городского поселения Ейского района «Ейская

проектная контора»

2306016058

4.  ООО «Стимул-Лай» 2308062074

5.  ООО «Сантехсервис» 2308081599

6.  ООО «Юггазстройкомплект 2308102344

7.  ООО «Тандем Строй Сервис» 2308181410

8.  ООО «ФАСАД КРД» 2308223733

9.  ООО «Краснодарский нефтегазовый центр Kо» 2310126504

10.  ООО «Промтехсервис 2310155128

11.  ООО «Вектор Строй Юг» 2310170020

12.  ООО «Юг-Гидроспецфундаментстрой» 2311112342

13.  ООО «СтройСервис» 2311129716

14.  ООО «Кубань-ДорСтрой»  2311140780

15.  ООО «КапиталИнвестСтрой» 2311170619

16.  ООО «фирма Капитал-Инвест» 2311179925

17.  ООО «КраснодарМасштабСтрой» 2311195170

18.  ООО «ГЕЛИОН» 2311224818

19.
ООО «ФАЙНЭНШИАЛ ЭНД  ДЕВЕЛОПМЕНТ

КОМПАНИ»
2311224889

20.  ООО «Красная Мельница» 2312095160

21.  ООО «АКВИЛОН группа компаний» 2312136434

 4

22.  ООО «ЗОДЧИЙ» 2312136650

23.  ООО «Монолит» 2312233445

24.  ООО «Сим-Строй» 2314016132

25.  ООО «ИнженерПромСтрой» 2315981248

26.  ООО «СпецТехСтрой» 2315989800

27.  ООО «ПромСтройГаз» 2315999809

28.
ООО «Промышленно-строительная компания

«Кредо»
2320182018

29.
ООО «Дорожная производственная

механизированная компания»
2361005498

30.  ООО «Альфа-Строй» 2365024692

31.  ИП Зотов Алексей Борисович 504016365713

32.  ООО «МостДорСервис»  5105010277

Предоставить право осуществлять работы по строительству, реконструкции и ремонту

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства

(за исключением объектов использования атомной энергии) следующим лицам:

Номер

п\п
Наименование организации ИНН

1.  ООО «Промтехсервис 2310155128

2.  ООО «ЭкоСтандарт» 2310158827

3.  ООО «ЗОДЧИЙ» 2312136650

4.  ООО «ИнженерПромСтрой» 2315981248

5.  ООО «Альфа-Строй» 2365024692

Направить вышеназванным лицам уведомление о принятом решении с

приложением копии настоящего решения.

Настоящее решение о приеме в члены саморегулируемой организации вступает в

силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд

(компенсационные фонды) саморегулируемой организации, а также вступительного

взноса.

Председатель Совета Директоров                                   Кобзев Р.С.

Секретарь         Гавря О.В.

С протоколом ознакомлен

Директор

Союза «Черноморский Строительный Союз»                Рыкун С.С.